A Dhia shíoraí uilechumhachtach, dearc go geanúil ar do sheirbhíseach atá tinn, agus sín do

eum (eam) déxteram tuæ
maiestatis exténde. Per
Christum Dóminum nos-
trum.

R. Amen.

21 Completa Oratione, Sacerdos imponit dex-
teram manum super caput infirmi et dicit:

Super ægros manus
impónent et bene
habébunt. Iesus, Mariæ
Fílius, mundi salus et
Dóminus, méritis et inter-
cessióne sanctórum Aposto-
lórum suórum Petri et
Pauli, et ómnium Sanc-
tórum, sit tibi clemens et
propítius. Amen.

dheaslámh ríoga thairis (thairsti) á chosaint (á
cosaint). Trí Chríost ár dTiarna.

F. Amen.

21 “Leagfaidh siad a láhma ar na heasláin agus
beidh siad slán.” Go raibh Iosa, Mac Muire,
Tiarna agus Slánaitheoir an domhain, trí luaiocht
agus idirghuí a naomhaspal, Peadar agus Pól, agus
na naomh go huile, geanúil trócaireach leat. Amen.

tecting hand. Through
Christ our Lord.

R. Amen.

22 Postea benedicens infirmum subiungit,
dicens:

Benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Fílli, **†**
et Spíritus Sancti, descéndat super te, et máneat
semper.

R. Amen.

Deinde aspergit eum aqua benedicta.

23 Si sint plures infirmi in eodem cubiculo
vel loco, Preces et Orationes prædictæ dicuntur
super eos in numero plurali. Quæ omnia etiam
poterunt, arbitrio Sacerdotis, breviora fieri.